PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2021

HOMOLOGAÇÃO

Considerando o parecer do Pregoeiro, que adjudica o resultado do certamelicitatório na modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preços NoNº, 14.850.457/0001-08, pelo valor total estimado de R$ 43.000,00(quarenta e três mil reais), para o registro de Preços, objetivando a

hospital, ambulâncias e PSFs, durante o período de 12 (doze) meses,HOMOLOGO 0 seu resultado nos termos deste ato, autorizando porconseguinte a efetivação da contratação.
Promova-se a respectiva contratação do objeto em epígrafe e encaminhe-se acontabilidade para Promover o empenho do valor apurado da empresavencedora, para Posterior fornecimento.